MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBIUDADE E TúNSIÏO

EDTTAL L5L/2024

ALTERAçõEs RoDovrÁnras NA TRAvEssA DAs roRREs E TRAvEsse roÃo
CAETANO

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024,

publicitado pelo edital n.o 9L/2024 a O3 de fevereiro de 2024, torna público a revogação

dos editais L35/20L8 e 30/20L9, pelo qual informa-se que, a partir das 10h00 do dia 28

de fevereiro de 2024, o trânsito na Travessa das Torres efetuar-se-á apenas no sentido

ascendente (sul/norte) e na Travessa João Caetano funcionará no sentido descendente

(norte/sul).

Funchal, 20 de fevereiro de 2024.

Bruno Miguel Camacho Pereira

V